



EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº169/2025

Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.
Objeto: Registro de Preços tem por objeto a AQUISIÇÃO DE EPI'S PARA EQUIPE DE ALMOXARIFADO do Hospital Federal de Bonsucesso para atender às empresas públicas e sociedades de economia mista da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro - PCRJ que se interessarem, consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - [RIOSAÚDE] Nº 90580/2025 e/ou no Termo de Referência.
Processo: RSU-PRO-2025/10434 - 99/022.067/2025
Processo da Ata: RSU-PRO-2025/12595 - 99/028.509/2025
Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº 90580/2025
Validade da Ata: 12(doze) meses de 13/10/2025 a 12/10/2026
Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

EMPRESA: ALL TIME COMÉRCIO E SOLUÇÕES LTDA						
CNPJ: 26.085.031/0001-86						
END.: EST. FRANCISCO DA CRUZ NUNES, 5428, LOJA 0216 - PIRATININGA, NITERÓI/RJ - CEP:24.350-310						
LOTE 1						
EXCLUSIVIDADE ME EPP						
Item	Código do material	Descrição Detalhada	U/M	Quant. estimada	Preço unitário	Preço total
1	42400040463	EPI - LUVAS - P Par de luvas de proteção contra agentes mecânicos, tricotadas em fios sintéticos em poliamida, revestidas em poliuretano na palma e dedos, com punho elástico.	PAR	47	R\$ 2,75	R\$ 129,25

2	42400040463	EPI - LUVAS - M Par de luvas de proteção contra agentes mecânicos, tricotadas em fios sintéticos em poliamida, revestidas em poliuretano na palma e dedos, com punho elástico.	PAR	249	R\$ 2,75	R\$ 684,75
3	42400040463	EPI - LUVAS - G Par de luvas de proteção contra agentes mecânicos, tricotadas em fios sintéticos em poliamida, revestidas em poliuretano na palma e dedos, com punho elástico.	PAR	281	R\$ 2,75	R\$ 772,75
4	42400040463	EPI - LUVAS - GG Par de luvas de proteção contra agentes mecânicos, tricotadas em fios sintéticos em poliamida, revestidas em poliuretano na palma e dedos, com punho elástico.	PAR	109	R\$ 2,75	R\$ 299,75
VALOR TOTAL DA LICITANTE (LOTE 1) - R\$ 1.886,50						

